

Sextus Contracting ApS

Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 18 62 55 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Sextus Contracting ApS Frederikkevej 23 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 18 62 55 98 |
| | Stiftet: 1. juli 1995 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Sextus Rasmussen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomheder | Ejendomsselskabet 2/7-02 ApS, København Ejendomsselskabet 2100 ApS, København JAIC 1 ApS, København Søndergade 56 ApS, Århus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113.994 kr. mod -89.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.611.409 kr. mod -52.689.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Konsekvenserne af Covid-19, hvor regeringerne verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed.

Den ændrede drift i de tilknyttede og associerede selskaber vil påvirke både koncernens omsætning og resultat i 2020 negativt i forhold til realiseret omsætning og resultat i 2019. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en pålidelig opgørelse af effekten. Ledelsen vurderer at have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab. Der henvises endvidere til note 1.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------|--------------------|
| Bruttotab | -113.994 | -89.412 |
| Driftsresultat | -113.994 | -89.412 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.000.000 | 6.064.037 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 26.250.000 | -57.286.602 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 63.084 | 745.436 |
| Andre finansielle indtægter | 8.814.709 | 4.011.205 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -437.393 | -6.548.395 |
| Resultat før skat | 37.576.406 | -53.103.731 |
| 3 Skat af årets resultat | -1.964.997 | 414.047 |
| Årets resultat | 35.611.409 | -52.689.684 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 54.000 |
| Overføres til overført resultat | 35.557.409 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -52.743.684 |
| Disponeret i alt | 35.611.409 | -52.689.684 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Investeringsejendomme | 2.100.000 | 2.100.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.100.000</u> | <u>2.100.000</u> |
| 5 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 10.288.362 | 10.288.362 |
| 6 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 616.734.922 | 616.734.922 |
| 7 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 350.000 | 350.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>627.373.284</u> | <u>627.373.284</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>629.473.284</u> | <u>629.473.284</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 449.269 | 2.716.516 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 3.805.917 | 1.452.996 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 413.000 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 46.710 | 1.890.239 |
| | Andre tilgodehavender | 82.794.210 | 59.956.882 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>87.096.106</u> | <u>66.429.633</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 96.959.227 | 61.070.797 |
| | Værdipapirer i alt | <u>96.959.227</u> | <u>61.070.797</u> |
| | Likvide beholdninger | 33.702.791 | 54.565.192 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>217.758.124</u> | <u>182.065.622</u> |
| | Aktiver i alt | <u>847.231.408</u> | <u>811.538.906</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|--------------------|--------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 8 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 9 Overført resultat | 834.537.838 | 798.926.429 |
| 10 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 54.000 |
| Egenkapital i alt | 834.791.838 | 799.180.429 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.022 | 166 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 80.000 | 80.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 102.879 | 0 |
| Anden gæld | 12.255.669 | 12.278.311 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.439.570 | 12.358.477 |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.439.570 | 12.358.477 |
| | | |
| Passiver i alt | 847.231.408 | 811.538.906 |
| | | |
| 1 Efterfølgende begivenheder | | |
| 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 12 Eventualposter | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Efterfølgende begivenheder | | |
| Konsekvenserne af Covid-19, hvor regeringerne verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed. | | |
| Den ændrede drift i de tilknyttede og associerede selskaber vil påvirke både koncernens omsætning og resultat i 2020 negativt i forhold til realiseret omsætning og resultat i 2019. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en pålidelig opgørelse af effekten. Ledelsen vurderer at have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab. | | |
| Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 6.013 |
| Andre finansielle omkostninger | 437.393 | 6.542.382 |
| | 437.393 | 6.548.395 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | 1.830.928 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 413.000 | -413.000 |
| Regulering af tidligere års koncernskat | -278.931 | -1.047 |
| | 1.964.997 | -414.047 |
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 2.100.000 | 2.100.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 2.100.000 | 2.100.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 2.100.000 | 2.100.000 |

Noter

4. Investerings ejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2019 | 10.288.362 | 9.650.359 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 638.003 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | 10.288.362 | 10.288.362 |
| Nedskrivning (-) / Opskrivning (+) 1. januar 2019 | 0 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2019 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 10.288.362 | 10.288.362 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Sextus Contracting ApS |
|---|-----------|-------------------|------------------|--|
| Ejendomsselskabet 2/7-02 ApS, København | 100 % | 7.991.677 | -642.979 | 0 |
| Ejendomsselskabet 2100 ApS, København | 100 % | 10.768.073 | 1.155.974 | 8.785.055 |
| JAIC 1 ApS, København | 75 % | 26.113 | -5.121 | 48.970 |
| Søndergade 56 ApS, Århus | 75 % | 11.061.392 | 1.175.442 | 1.454.337 |
| | | 29.847.255 | 1.683.316 | 10.288.362 |

Noter

| | 31/12 2019 | 31/12 2018 | | |
|---|---------------------|---------------------|-----------------------|---|
| 6. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 725.963.233 | 698.754.922 | | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 27.228.311 | | |
| Afgang i årets løb | 0 | -20.000 | | |
| Kostpris 31. december 2019 | 725.963.233 | 725.963.233 | | |
| Nedskrivning (-) / Opskrivninger (+) 1. januar 2019 | -109.228.311 | -5.000.000 | | |
| Årets værdiregulering | 0 | -104.228.311 | | |
| Nedskrivninger 31. december 2019 | -109.228.311 | -109.228.311 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 616.734.922 | 616.734.922 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Sextus Contracting ApS |
| P & P Holdings A/S, København | 75 % | 81.967.895 | 44.023.682 | 600.000.000 |
| Gasværksvej 16 ApS, København | 50 % | 38.805.059 | 2.988.614 | 16.734.922 |
| | | 120.772.954 | 47.012.296 | 616.734.922 |
| 7. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | | | 350.000 | 350.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | | | 350.000 | 350.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | | 350.000 | 350.000 |
| 8. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | | | 200.000 | 200.000 |
| | | | 200.000 | 200.000 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 9. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 798.980.429 | 851.670.113 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>35.557.409</u> | <u>-52.743.684</u> |
| | <u>834.537.838</u> | <u>798.926.429</u> |
| | | |
| 10. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 54.000 | 50.000 |
| Udloddet udbytte | -54.000 | -50.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>54.000</u> | <u>54.000</u> |
| | <u>54.000</u> | <u>54.000</u> |

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor gæld i tilknyttede, associerede og andre virksomheder for i alt 432 mio kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 2.165 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
